РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«21»  июня 2011 года                                №  13                                       ст. Митякинская

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского
сельского поселения от 26.11.2010 г. № 21
«Об установлении земельного налога»
 В соответствии с  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
решило:
Внести  в  решение  №  21  от  26. 11.  2010 года  «Об  установлении  земельного налога» следующие  дополнения :
1. В Статью  8  решения  № 21 от 26.11.2010 года добавить пункт 2 следующего содержания: « Установить льготы по уплате земельного налога для налогоплательщиков: ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членам семей военнослужащих, потерявших кормильца.
2. Пункт 1 Статьи 12 решения  № 21 от 26.11.2010 года  изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года».
Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения                                                            С.И. Куркин